П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Г О    С О Б Р А Н И Я

Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    Р А Й О Н А

В О Л О Г О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  08.08.2013 г.                                                                                                    № 7
г. Никольск

О внесении изменений в план работы
Контрольно-ревизионной комиссии
Представительного  Собрания
Никольского муниципального района на 2013 год
утвержденный постановлением
председателя Представительного Собрания
Никольского муниципального района
от 28.12.2012 года №10

В  соответствии  с  положением  о  Контрольно-ревизионной  комиссии
Представительного  Собрания  Никольского  муниципального  района,  утвержденным
решением Представительного Собрания района от 25.11.2011 года № 67,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменения  в  план  работы  Контрольно-ревизионной  комиссии

Представительного  Собрания  Никольского  муниципального  района  на  2013  год,
утвержденный  постановлением  председателя  Представительного  Собрания
Никольского муниципального района от 28.12.2012 года № 10:

1.1. Третью строку раздела два таблицы изложить в новой редакции:
3. Целевое  и  эффективное

использование  денежных  средств,
выделенных  по  долгосрочной
целевой программе «Рациональное
природопользование  и  охрана
окружающей среды в  Никольском
муниципальном  районе  на  2012-
2014 годы»

3 квартал Сверчкова Н.Н.
Чегодаева В.В.

Контрольно-
ревизионная
комиссия

Председатель
Представительного Собрания                                                     В.М. Поднебесников